



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# ETJ Service ApS

Istedvej 13, 6330 Padborg

CVR-nr. 38 23 76 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ETJ Service ApS Istedvej 13 6330 Padborg
	CVR-nr.: 38 23 76 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emil Jepsen, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	ET Jepsen Holding ApS, CVR nr. 43292935

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af godstransport og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 7.195 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.226.805</b>	<b>23.272</b>
1 Personaleomkostninger	-19.818.645	-20.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.047.486	-2.652
Andre driftsomkostninger	0	-128
<b>Driftsresultat</b>	<b>360.674</b>	<b>311</b>
Andre finansielle indtægter	447.638	209
Øvrige finansielle omkostninger	-606.217	-249
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.095</b>	<b>271</b>
Skat af årets resultat	-68.989	-94
<b>Årets resultat</b>	<b>133.106</b>	<b>177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	133.106	177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.106</b>	<b>177</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	91.346	108
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>91.346</u>	<u>108</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.696.909	4.035
Indretning af lejede lokaler	184.803	207
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.881.712</u>	<u>4.242</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	132.337	133
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.337</u>	<u>133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.105.395</u></b>	<b><u>4.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Dæk og reservedele	357.700	529
Varebeholdninger i alt	<u>357.700</u>	<u>529</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.395.976	5.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.462.773	5.413
Andre tilgodehavender	488.079	98
Periodeafgrænsningsposter	445.514	539
Tilgodehavender i alt	<u>17.792.342</u>	<u>11.719</u>
Likvide beholdninger	0	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.150.042</u></b>	<b><u>12.254</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.255.437</u></b>	<b><u>16.737</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	340.000	340
Overført resultat	6.855.374	6.723
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.195.374</b>	<b>7.063</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	143.758	186
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>143.758</b>	<b>186</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	10.157.263	1.369
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.157.263	1.369
2 Kortfristet del af langfristet gæld	2.586.365	1.176
Gæld til pengeinstitutter	1.897.162	714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.149.630	3.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.165.089	1.130
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.231	125
Anden gæld	1.817.841	1.842
Periodeafgrænsningsposter	31.724	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.759.042	8.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.916.305</b>	<b>9.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.255.437</b>	<b>16.737</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.339.802	18.261
Pensioner	2.118.481	1.614
Andre omkostninger til social sikring	360.362	306
	<b>19.818.645</b>	<b>20.181</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	37

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	12.743.628	2.586.365	10.157.263	0
	<b>12.743.628</b>	<b>2.586.365</b>	<b>10.157.263</b>	<b>0</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på i alt 2.000 t.kr. Virksomhedspanten omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 1.100 t.kr.

Selskabet har stillet ulimiteret kaution for moderselskabets gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.396.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETJ Jepsen Holding ApS, CVR-nr. 43292935, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Emil Jepsen

Navn returneret af MitId: Emil Jepsen  
Direktør  
ID: 8fb8bf1d-d075-4fe4-906a-7b2511da7290  
IP-adresse: 85.203.211.240:44657  
Dato for underskrift: 30-06-2025 12:39:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen  
Revisor  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
IP-adresse: 77.68.149.91:48190  
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:40:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen  
Dirigent  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
IP-adresse: 77.68.149.91:21505  
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:49:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7a275cY\Xwww252675580